

Zawada, 11.09.2020 r.

Nr: NZ/PZP/28/2020/1

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Utrzymanie i wykonanie remontów urządzeń ciepłno-mechanicznych w Enea Elektrownia Połaniec S.A.” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/28/2020. Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 1:

Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie do §13 Umowy klauzuli o treści następującej:

„łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wobec Zamawiającego wynikająca z jakichkolwiek roszczeń Zamawiającego z tytułu Umowy jest ograniczona do wartości 100% całkowitego Wynagrodzenia Umownego netto.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 2:

Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie do §13 Umowy klauzuli o treści następującej:

„Niezależnie od podstawy prawnej dochodzenia roszczenia odpowiedzialność odszkodowawcza Stron wobec drugiej Strony ograniczona jest w każdym przypadku do szkód rzeczywistych. Strony w żadnych okolicznościach nie będą odpowiadać za utracone korzyści, utracone zyski lub przychody, utratę produkcji, utratę możliwości korzystania z materiałów drugiej Strony.”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 3:

Wykonawca wnioskuje o wprowadzenie do pkt. §13 Umowy klauzuli o treści następującej:


“Strony nie będą odpowiadać za utratę informacji lub danych, koszty zakupionej lub zastępczej energii oraz szkody pośrednie i następce drugiej Strony.”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.


Wiceprezes Zarządu ds. Technicznych
Enea Elektrownia Połaniec S.A.

Krzysztof Pawelek


Prezes Zarządu
Enea Elektrownia Połaniec S.A.

Bogusław Rybacki